SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA

AZIENDA U.S.L.n.7

Carbonia

Deliberazione n. % g O

Adottata dal Direttore Generale in data = 4 §ﬁ§§§§§§s E%’Eﬁ"%

OGGETTQ: revoca atto deliberativo n. 634 del 25 marzo 2003~

RICHIAMATA

ATTESO

ATTESO

CONSIDERATO

[

la deliberazione n. 634 del 25 marzo 2003 avente per oggetto:
estensione all’Azienda USL n. 7 di Carbonia della licitazione privata
effettuata dalla Azienda USL 4 di Lanusei per 'affidamento del
Servizio ADI alla Societd Coop. Sociale C.T.R.

che D'estensione a favore dell’Azienda U.S.L. di Carbonia, prevede
Perogazione del servizio, da parte della Socicta aggiudicataria, alle
condizioni e pattuizioni contemplate dal capitolato speciale di gara,
formulato sulla base dello studio e analisi delle condizioni di
erogazioni  confacenti  all’assetto  organizzativo, territoriale
dell’ Azienda U.S.L. appaltante.

che la specificita dell’assetto organizzativo ¢ territoriale dell’ Azienda
U.S.L. 7 implica differenti modalita di erogazione del servizio.

che la “ revoca”, provvedimento di applicazione generale, consente
alla pubblica amministrazione, in base a una rinnovata valutazione
degli interessi implicati nell’atto, di produrre 1l venir meno della
vigenza degli atti amministrativi a efficacia prolungata.

IL DIRETTORE GENERALE

SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario;



DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa

e di revocare, sui presupposti di opportunita e di prevalente interesse della Pubblica
Amministrazione, dedotti dalle nuove valutazioni di opportunita ritenute differenti, rispetto
alle motivazioni assunte in sede di adozione dell’atto, Ia deliberazione n. 634 del 25 marzo
2003.

e di dare atto che le valutazioni di opportunitd sono vincolate e subordinate agli aspetti
tecnici, funzionali organizzativi e gestionali, del servizio ADI, da rendersi conforme ¢
compatibile con I’Azienda U.S.L.7

e di comunicare le determinazioni conseguenti ai destinatari deil’atto.

< 11 Direttore
(d&fﬂi(

N

DIR.AMM.

7T

DIR.SAN. —




Allegati n.

Collegio Sindaci

Bilancio
Personale

i Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la deliberazione
n S80 del _~ 9 MAG 2003
¢ stata pubblicata
nell’Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7
a partire dal i3 MAG. 2803 al 717 MEG, 2003

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed ¢ stata posta a disposizione per la consultazione.

11 Responsabile del Servizio

iffary Generali




